Consel
Plunicipal de

Assistência Social
Pontal do Araguaia MT, 09 de DEZEMBRO de 2024.

RESOLUç ÃO tgtZ0Zt

"Retifica datas constantes da Resoluçào n" 1"8/2024 e

dá outras providências."

Conselho Municipal de Assistêncía Social de Pontal do Araguaia MT, COMAS, no uso das

suas atribuições legais que confere a Lei Municipal L234, de 07 de agosto de2024,

RESOLVE:

ART. 1". Retificar datas constantes da Resolução n" t8/2024.

Onde se lê:

Pontal do Araguaia MT, ú/A912O24

Leia-se:

Pontal do Araguaia MT, 72/1U2O24

Onde se Lê:

...Sessão Ordinária no dia 17 de setembro de2024.

Leia-se:

... Sessão ordÍnária no día 12 de Novembro de2024

ART. 2". Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos à 12 de Novembro de2O24.

Registrada, Publicada, Cumpra-se.

l,Nv
KELTÍ

ln^ff,, {uw
CRISTINA PEREIRA

Presidente do Conselho Municipal da Assistência SociaI-COMAS